Rangliste
Schuler- und Familienskirennen
Samstag 17/. Januar 2026
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Schule Steinegg

Rennleiter
Kurssetzerin

Datum
Start
Ziel

Startzeit

W etter
Piste

Rang  SiNr Vorname

Vorfahrer

1 104 Ella

2 103 Nives

3 99 Aaron
4 98 Marie

5 102 Ingrid

6 101 Ellen
Snowboard

1 1 Saélle
Kindergarten Madchen
1 4 Carina
2 6 Ainara
3 5 Daria
Kindergarten Knaben
1 14 Mauro
2 11 Ruben
3 10 Giacumin
4 15 Tim

5 8 Livio

6 16 Zeno

7 13 Fabrice
8 9 Dario

9 12 Lenno

Horn, Schwende, 17.01.2026

Offizielle
Rangliste Schilerrennen 2026

Nachname

Breitenmoser

Porten
Inauen
Inauen
Porten
Porten

toso

toso
toso

Wagner

Koller
Manse

r

Fassler

Dérig
Breu
King
Breu
Inauen
Flad
Buhler

Dietrich

Inauen

Jérébme Wagner
Jérbme Wagner

17.01.2026

Horn-Gade

Talstation Horn

13:30

sonnig

hart

Jahrgang Klasse Zeit

2017 A% 37.72
2018 \A% 40.30
2015 \A% 40.73
2017 W 43.57
2020 \A% 51.79
2021 A% 1:02.89
2014 4. Kl 43.90
2019 KG 52.84
2020 KKG 1:05.39
2019 KG 1:26.13
2019 KG 4475
2019 KG 45.57
2020 KG 45.60
2020 KKG 50.12
2020 KG 1:00.40
2021 KKG 1:01.60
2020 KKG 1:11.32
2020 KKG 1:44.66
2020 KG 1:56.24

WinRap 3000 by Bar Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - Ski-Club Steinegg

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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Rang  StNr Vorname Nachname Jahrgang Klasse Zeit

1./2. Klasse Madchen

1 23 Lia Ulmann 2019 1. Kl 38.31
2 20 Ladina Kiing 2017 2. Kl 45.94
3 18 Adriana Inauen 2018 2. Kl 46.46
4 21 Luisa Charlotta Breu 2019 1. Kl 47.40
5 22 Jelin Kunfermann 2018 2. Kl 50.92
6 24 Freya Flad 2018 1. Kl 55.58
7 19 Amélie Blhler 2017 2. Kl 57.10
1./2. Klasse Knaben

1 26 Elia Dietrich 2018 1. Kl 44.70
3./4. Klasse Madchen

1 31 Andrina Dorig 2016 3. Kl 37.63
2 30 Laura Horler 2015 4. Kl 38.57
3 32 Chiara Barletta 2016 3. Kl 43.43
4 33 Alessia Barletta 2015 4. Kl 43.51
5 29 Florentia Mock 2016 4. Kl 46.14
3./4. Klasse Knaben

1 42 Laurin Mock 2015 4. Kl 33.66
2 39 Tim Ulmann 2016 3. Kl 33.72
3 41 Nico Bischofberger 2015 4. Kl 35.25
4 38 Mael Bischofberger 2017 3. Kl 35.44
5 40 Curdin King 2014 4. Kl 36.75
6 37 Lauro Inauen 2017 3. Kl 37.93
7 36 Finn Hongler 2017 3. Kl 43.09
5./6. Klasse Madchen

1 45 Sara Fassler 2013 6. Kl 29.56
2 52 Juliana Assalve 2013 6. Kl 30.84
3 47 Saélle Wagner 2014 5. Kl 32.21
4 46 Svenja Dorig 2015 5. Kl 33.89
5 50 Lenia Kunfermann 2013 6. Kl 35.50
6 48 Celina Inauen 2014 5. Kl 38.64
7 49 Lorena Horler 2013 6. Kl 38.93
8 51 Alina Rusch 2014 5. Kl 41.92
5./6. Klasse Knaben

1 55 Darian Knechtle 2014 5. Kl 31.49
2 56 Gian Walser 2013 6. Kl 35.75
3 57 Lionel Dorig 2014 5. Kl 37.50
4 58 Cedric Walser 2014 5. Kl 39.40
5 59 Linus Mock 2014 5. Kl 39.96
Oberstufe Knaben

1 64 Noan Wagner 2011 (0K 30.17

WinRap 3000 by Bar Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - Ski-Club Steinegg
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Seite 2/ 3 17.01.2026 14:24:45




Rang  StNr Vorname Nachname Jahrgang Klasse Zeit

1 105 Nils Breitenmoser 2015 W Nicht am Start
2 106 Jarin Knechtle 2012 W

WinRap 3000 by Bar Timing AG, 7304 Maienfeld, www.baertiming.ch - Ski-Club Steinegg

Zeitmessung/ Auswertung: Zeitmessteam SCS
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Rang Nr
1 127

2 126

3 107

4 122

5 121

6 118

7 119

8 128

9 124

10 131

11 125

Teamnname
Ch9

Andrelina

HABA

Eggli-Blitz

Kunfis

LACUROTSCHA

Waflegang

Team Barillas

Wie lang heme 6pe?

Gassstiber

Di 5 Flitze

https://sf.scsteinegg.ch

Vor- und Nachname
Saélle Wagner

Noan Wagner
Jérbme Wagner
Alina Rusch

Aurelia Rusch
Andrea Rusch

Ella Breitenmoser
Nils Breitenmoser
Andreas Breitenmoser
Janine Breitenmoser
Lia Ulmann

Tim Ulmann
Romana Ulmann
Yves Ulmanm

Jelin Kunfermann
Lenia Kunfermann
Flurin Kunfermann
Giacumin King
Ladina Kiing

Curdin Kiing

Roland Kiing

Mauro Dorig
Andrina Dorig
Svenja Dorig

Andrea Dorig

Stefan Dorig

Juliana Assalve
Emilia Assalve
Daniel Assalve
Adriana Inauen
Celina Inauen

Fabio Inauen

Maja Inauen

Marcel Inauen
Darian Knechtle
Jarin Knechtle
Valeria Kiing Knechtle
Mael Bischofberger
Laurin Mock

Nico Bischofberger
Matthias Mock
Adrian Bischofberger
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Rangliste Familienskirennen
Samstag 17. Januar 2026 - Start: 14:30 Uhr

Jahrgang

2014
2011
1980
2014
2012
1982
2017
2015
1984
1984
2019
2016
1988
1984
2018
2013
1984
2020
2017
2014
1982
2019
2016
2015
1987
1982
2013
2009
1973
2017
2014
2012
1982
1977
2014
2012
1977
2017
2015
2015
1979
1973

Schdtzzeit

00:33.28

00:46.67

00:37.37

00:36.50

00:49.50

00:53.93

00:45.90

00:41.67

00:57.57

00:40.63

00:39.86

Laufzeit
00:33.91

00:47.45

00:38.62

00:38.26

00:47.67

00:51.85

00:48.45

00:44.23

00:54.95

00:37.94

00:42.71

Differenz
00:00.63

00:00.78

00:01.25

00:01.76

00:01.83

00:02.08

00:02.55

00:02.56

00:02.62

00:02.69

00:02.85

17.01.2026



12 114

13 123

14 113

15 130

16 115

17 117

18 111

19 120

20 110

21 112

22 109

23 108

Skisalot

Dia 3 Honglis

Zitrone Istee

Stein,(Langen)egg

Italia-team

Ohlis

Ibach-Kanone

Di 4 Schneefrase

Befig-Blitz

Propodller Rockets

Team Gummischlange

Die Fladders

https://sf.steinegg.ch

Fabrice Bihler
Amélie Blhler
Jeannine Freund
Michael Bihler
Finn Hongler
Katja Hongler
Remo Hongler
Tim Breu

Luisa Breu
Patricia Breu
Simon Breu
Marie Inauen
Aaron Inauen
Cornelia Inauen
Portentoso Ingrid
Portentoso Nives
Basilico Chiara
Livio Inauen
Lauro Inauen
Andrea Inauen
Raphael Inauen
Juri Breu

Ruben Breu
Corina Breu
Raphael Breu
Daria Fassler
Fabio Fassler
Carola Wetzel
Daniel Fassler
Gianna Dietrich
Dario Dietrich
Elia Dietrich
Simone Dietrich
Roman Dietrich
Rouven Ulmann
Damian Ulmann
Nicole Ulmann
Peter Ulmann
Ainara Manser
Moreno Manser
Andrea Manser
Zeno Flad

Freya Flad
Sebastian Flad

Seite 2

2020
2017
1982
1977
2017
1977
1976
2020
2019
1985
1983
2017
2015
1983
2020
2018
1991
2020
2017
1990
1988
2022
2019
1990
1989
2019
2017
1978
1977
2022
2020
2018
1984
1982
2021
2019
1988
1984
2020
2018
1988
2021
2020
1987

00:59.40

00:42.20

00:49.34

00:38.38

00:48.00

00:56.41

01:08.25

01:24.00

01:10.00

01:15.00

01:15.00

01:35.00

01:03.99

00:47.67

00:54.82

00:43.90

00:54.18

01:03.38

01:19.65

01:37.39

01:23.53

01:01.03

00:55.62

01:10.27

00:04.59

00:05.47

00:05.48

00:05.52

00:06.18

00:06.97

00:11.40

00:13.39

00:13.53

00:13.97

00:19.38

00:24.73

17.01.2026



24 129 Bueche Flitzer

25 116  Chigelers am Limit

https://sf.steinegg.ch

Lorena Walser
Cedric Walser
Gian Walser
Monika Walser
Daniel Walser
Lenno Inauen
Nela Inauen
Lorenz Inauen
Andrea Inauen
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2017
2014
2013
1976
1975
2020
2018
1989
1985

02:03.00

01:42.15

01:34.23

02:22.41

00:28.77

00:40.26

17.01.2026



Herzlichen Dank allen Preissponsoren!

Medaillen
Werkhalle Schmid

LA 4
-

Familienpreise
Appenzeller Hallen- und Freibad
Berggasthaus Ruhsitz
Berggasthaus Seealpsee
Boulderlounge, St. Gallen
cheltterai.ch, Appenzell
Frame Freizeit & Bar Altstatten
Luftseilbahn Jakobsbad-Kronberg
Tanoshii Funpark, Altstatten
Pizzeria Edelweiss, Schwende

LA 4
-

Piste und Infrastruktur
Skigebiet Ebenalp-Horn
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